
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA - VEM 

 

 

 

Determinação de Serviço VEM No. 10, de 28 de agosto  de 2023 

 

 
EMENTA: Indicação de Membro para Comissão 

Organizadora da XXV Semana de 

Monitoria. 

 
 
O chefe do Departamento de Engenharia Mecânica da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de 

Volta Redonda (EEIMVR), da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, regimentais 

e estatutárias, 

 
RESOLVE: 

 
1 – Designar o professor ANTÔNIO JOSÉ OLIVEIRA CABRAL, matrícula SIAPE nº. 1447175, 

para compor a Comissão Organizadora da XXV Semana de Monitoria.  

 
Esta DTS entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 
 

Alexandre Santos Francisco - SIAPE 1518194 

Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica - VEM 

Escola de Engenharia Industrial e Metalúrgica de Volta Redonda – EEIMVR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Avenida dos Trabalhadores, 420 - Vila Santa Cecília - 27.255-125 - Volta Redonda - Rio de Janeiro 

Departamento de Engenharia Mecânica 

Tel: +55-(24) 2107-3435 - e-mail: vem.vei@id.uff.br 

mailto:vem.vei@id.uff.br

		2023-10-08T19:40:06-0300
	Alexandre Santos Francisco




